ad angendani sacrarum virginum, quae

oblitae popidnm smim et domum patris

sui divinis obscquiis sese sub suavi re-

ligionis ingo manciparunt, religionem
,

fovendamque illarum pielateni, arbitra-

nnir in Domino profulurnm.

§ 1. Cum ilaqne nos antiquissimani Anma ab

calbolicac Ecclesiac ad nostra usqucoa.i™ m.
,. s..nli,i ni.iiil.ili-

lempora transmissam consuetudinem , bnss.Ami.ro.ii

priscumqne Ss. Patrum morem secuti, ressa.'

nonnullis dilectis in Christo filiabus

monialibus monasterii S. Ambrosii de

Urbe Ordinis S. Benedicli sacrum hodie

vclamen ac benedici ioneni et conse-

crationcm iuiparlili fuerimus (meniorcs

B. Marcellinam eiiisdem S. Ambrosii

sororem, ut ipse in suis libris De Vir-

(jinibus Icstatur, a S. Liberio Romano

Pontifice praedccessorc nostro sacrum

ilidem velum solemni rilu accepisse),

dictisque monialibus plenariam pecca-

lorum suorum indulgentiam et remis-

sionem concesserimus; ceteras quoque omnibus mn.

. niilibus coucc-

moniales, quae dcinceps velamen, be-dir.

ncdictionem et consecrationem buius-

modi recipient, eodcm spirituali munere*

donare volentes , de omnipotentis Dei

misericordia et bealorum Petri et Panli

apostolorum eius anclorilate confisi
,

omnibus et singulis monialibus expresse

professis quorumvis monasleriorum in

qualibet mundi parte existenliuin, lam

liactenns ereclorum quam in posterum

erigcndorum , cuiuscnmque Ordinis a

Sede Apostolica approbali, quas de ce-

lerò, iiixla sacronmi canonum disposi-

lionem ac formam in ponlificali ro-

mano praescriptam, a propiio episcopo

nonnullae indulgentiae perpetuae lecilanlibus

coronata sepleni dolofiim lì. M. V.

1 Kdit. Maiii. li'gvi iiìinu'ti (li, r.).
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scu anlislile veUini sacriim siiscipere

ci benedici et consecrari conligeril, die

eariim velalionis, benedielionis et con-

secralionis praefataram , si vere pocni-

lenles et confessac sanclissimiim Eii-

charistiae sacramentum sumpscrinl, ac

prò christianorum principiim concoi'dià,

haeresiim exlirpalione, ac sanclae matri>

Ecclesiae exallalione pias ad Deiim prcccs

effiiderinl, plenariam similitcr omnium

peccatorum suorum indiilgentiam el re-

inissionem misericordilcr in Domino con-

cedimiis. Praesenlibus perpelnis lutinis

temporibus valiluris.

idi^s iiaii,>n.ia § 2. VoUimus aulcm ut carumdcm
ansun.p 1».

p,.;(e5gniii,firj liKerai'um transumplis, eie'.

DalumRomae,apudS. Petruin, suban-

nulo Piscaloris, die vi apiilis mdccxxviii,

ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 6 aprilis 1728, ponlif. anno iv.

ccxx.

Concedilnr praefeclo generali Ordtnis

Belhlehemilarum in Indiis Occiden-

lalihits ius convocandi vorales ad capi-

luluiii generale, et in eo praesidcndi"-.

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

ip(-sii:o r.i.jii. § 1. Cum, sicul dilecti filii definitores

generalcs Ordinis Betblebemitarum in

Indiis Occidentalibus nobis nupcr exponi

fecerunl, in constitntionibus eiusdem Or-

dinis, auctorilate apostolica approbalis,

nulla expressa mcnlio fiat quod prac-

lectus gencralis Ordinis buiiismodi facul-

lalem convocandi capilula gencralia ci in

eis praesidendi babeal ; ac proinde ipsi

i L'I supra pag. 72 a (r. t.).

"2 Alia huius Pontificis const. eil. MDCCcxxv,

die IV maii, pontìf. i, lOnfirmatae fnerunt qiiae-

dain resolutiones capilulì generalis eiusdem

Congiegatioiiis, et consl. ed. MDCCxxVin, die xlll

sepleiiibris, ponlif V, uoiinuUa deceniunlur in

favoreni praefalae Congregationis.

S XII! !'!'. (-'•-']? Ari. (1. 1728

I

exponenles opportune in praemissis ano-

bis provideri ci ut infra indulgcri summo-

pere desiderent: nos, ipsos exponenles (v. mhiìo

spccialibus favoribus et gratiis prosegui

volenles, et eorum singulares pcrsonas

a qiiibusvis excommunicalionis, suspcn-

sionis el inlerdicli, aliisque ecclesiaslicis

senlenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, qiiavis occasione ve! causa

latis, si quibus quomodolibcl innodatac

existunt, ad eirecUim praesenlinm dum-

laxat consequendum, harum serie absol-

vcnlcs el absolulas fore ccnsentes, sup-

plicalionibus eorum nomine nobis super

hoc bumiliter porrcctis inclinati, ut lam

dilcclus niius modernus praefeclus ge-

neralis dicli Ordinis quam celeri illius

successores proxime ab officio expiran-

les, scu ad ullimum annum novennii

sui generalalus accedenles, perpctuum

ius habeanl convocandi vocales ad capi-

lulum generale prò novennio imnicdiale

sequenti ac etiam praesidendi in eodem

capilulo generali; si vero intra ofiicii ge-

neralalus novennium e vilà decesserin!,

lune vicarialus generalis .speclet ad prae-

lectum qui lune leniporis confumalus

existerel et in acluali gubcrnio hospitalis

de Gualimala reperirclur; el, easu quo

praefeclus iste, cum causa vcl sine causa,

de eo tempore confirmalionem non obli-

nuissel, vicarialus generalis praefalus

iranseat ad assislcnles generalcs, el alios

respective vocales qui sequuniur, ser-

vata semper eorum antianilate, iuxla

dispositionem quarumdem noslrarum